

# Velkommen til FamilieIntra

I Ellevang Dagtilbud og dit barns institution har vi et kommunikations- og samarbejdssystem, det hedder BørneIntra.

BørneIntra er delt op i tre dele; en hjemmeside, et PersonaleIntra og et FamilieIntra.

**FamilieIntra** er det sted, hvor I som forældre kan få særlig information fra institutionen, dagtilbuddet og Børn og Unge.

Du kan logge på FamilieIntra med dit NemID eller du kan vælge at få et brugernavn og en adgangskode.

The screenshot shows the homepage of Ellevang Dagtilbud. At the top left is the Aarhus Kommune logo. The main header features the text 'Ellevang Dagtilbud' and the 'Ellevang' logo with the tagline '- dagtilbud i Vejby-Risskov'. A search bar is located below the header. The main content area is divided into three columns. The left column contains contact information for Ellevang Dagtilbud, including the address 'Jellebakken 17, 8240 Risskov' and a list of services. The middle column features a large heading 'Velkommen til Ellevang Dagtilbud' above a photograph of children in a garden. Below the photo is a paragraph explaining that Ellevang Dagtilbud consists of six departments, one of which is a day nursery for children with physical or mental disabilities. The right column contains a 'Vigtige dokumenter' section with links to various documents, a 'Dokumenter...' section with a list of documents, and a 'Fotobum...' section with a photo gallery. At the bottom right, there is a 'Links' section.

Vejlby Dagtilbuds hjemmeside er:

[www.ellevangdagtilbud.dk](http://www.ellevangdagtilbud.dk)

Den direkte vej til Børnehuset ved Skovens hjemmeside er:

[www.boernehusetvedskoven.dagtilbud-aarhus.dk](http://www.boernehusetvedskoven.dagtilbud-aarhus.dk)

## Formål, brug og muligheder

Der er mange fordele ved **FamilieIntra**, som skal ses som et supplement til den daglige, mundtlige dialog mellem institutionen og forældrene, og ikke erstatte den.

Det **overordnede formål** med systemet for os i Ellevang Dagtilbud er:

- At inddrage jer i vores hverdag, og give jer bedre mulighed for dialog om "hvad har du lavet i dag" med jeres barn.
- At give en bedre indsigt i vores pædagogiske arbejde med jeres børn.
- At alle fællesbeskeder og påmindelser nu kan ses på FamilieIntra.

Af de **mange muligheder**, der er i systemet, vil vi derfor udnytte følgende:

- **Nyheder** – her skriver vi, hvad vi har lavet, så I kan få en indsigt i dagligdagen i institutionen.
- **Opslag** – løbende, når der er relevante ting at meddele.
- **Kalender** – aktiviteter / møder i dagtilbuddet og afdelingerne kan ses i kalenderen.
- **Fotoalbum** – når vi har været på tur, haft en aktivitet eller bare oplevet noget sjovt, så I kan se, hvad vi går og laver.

**FamilieIntra** vil give os en fælles fordel, som i sidste ende vil gøre mange ting lettere i hverdagen omkring jeres børn. Men de fordele opnår vi kun, hvis vi alle bakker op om systemet. Det betyder også, at I skal være opmærksomme på:

- **FamilieIntra er ikke det samme som Facebook** og andre tilsvarende sociale elektroniske systemer. Det er et arbejdsredskab, et værktøj i vores fælles elektroniske samarbejde og kommunikation. Derfor skal brug af systemet være med omtanke og god web-etik. Evt. misbrug af systemet kan derfor betyde, at man udelukkes fra FamilieIntra.
- **Gensidigt ansvar** - vi lægger løbende information ud til jer, og det forventer vi selvfølgelig også, at I så læser.
- **Beskeder til personalet** – beskeder til personalet og den pædagogiske leder foregår som hidtil i den daglige kontakt.

## Log på FamilieIntra

For at logge ind på FamilieIntra skal du gå ind på [www.ellevangdagtilbud.dk](http://www.ellevangdagtilbud.dk) eller på dit barns institutions hjemmeside.

I øverste højre hjørne kan du logge på ved at klikke på **Log ind**. Du kan logge ind med NemID ved at klikke på ikonet 



**AARHUS KOMMUNE**

**Børn og Unge**

Søg på hjemmesiden... **Søg** **Log ind**

**Børn og Unge**  
Grøndalsvej 2  
8260 Viby J

Børn og Unge forsiden  
Find dagtilbud  
Find afdelinger

- Pasning i Aarhus Kommune
- Pasningstilbud
- Pasningsgaranti

Indtast brugernavn og adgangskode.

Brugernavn:

Adgangskode:

Husk mig næste gang.

**Log ind**

**Log ind med:** 

Du kan bruge NemLog-in, hvis du har en privat digital signatur

**Log ind med:** 

Du kan bruge UNI-Login, hvis ditt UNI-Login brugernavn er indtastet på din profil i FamilieIntra.

## FamilieIntra - når du er logget ind

Når du har logget dig ind, kan du se fanebladet *Min side*. Den side kommer du til, når du lige har logget sig ind. Her kan du f.eks. se dit navn, de institutioner du har adgang til (hvis du f.eks. har børn i forskellige pasningstilbud) og om du har nye beskeder.

Klikker du på fanebladet med dit barns navn får du adgang til alle informationer fra afdelingen, dagtilbuddet og Børn og Unge.



I fanebladet *Min side* kan du redigere din profil og du kan vælge at få tilsendt en mail, hver gang, der er nyt i FamilienTra.

Dette gør du ved at klikke på *Redigér min profil* og indtaste din mail-adresse. I feltet *e-mail-advisering* klikker du af ud for de emner, du gerne vil modtage adviseringer om.

<b>Udvalgt sprog:</b> <input checked="" type="checkbox"/> Dansk (DK) Du vil måske at ændre sprog i disse indstillinger senere. <a href="#">Sprog...</a>	
<b>E-mail:</b>	<input type="text"/> <input type="checkbox"/> Hemmelig
<b>E-mail-advisering:</b>	Jeg ønsker at modtage en advisering om følgende emner: <input type="checkbox"/> Beskeder <input type="checkbox"/> Aktiviteter <input type="checkbox"/> Nyheder <input type="checkbox"/> Dokumenter <input type="checkbox"/> Noter <input type="checkbox"/> Opslag <input type="checkbox"/> Billeder <input type="checkbox"/> Aktivitetsplaner
<b>Arbejdsplads:</b>	<input type="text"/> <input type="checkbox"/> Hemmelig
<b>Start på afdeling:</b>	Børnehaven på Højene
Antal mobile enheder med BørnelTra app, der har logget ind som dig: 1 Hvis din mobile enhed er blevet stjålet, så skift din adgangskode.	
<input type="button" value="Fortryd"/> <input type="button" value="Gem"/>	
BørnelTra - KMD 2013 <span style="float: right;"> <input type="button" value="E-mail"/> <input type="button" value="Facebook"/> <input type="button" value="Hjem"/> <input type="button" value="Søg"/> </span>	

Såfremt du gerne vil have et brugernavn i stedet for at bruge NemID kan du kontakte den pædagogiske leder.

## Hent BørnelTra app'en og læs nyheder m.m. på din mobil eller tablet

Du kan hente en app til BørnelTra i AppStore og PlayButik (søg på KMD BørnelTra) – her kan du bl.a. læse nyheder, opslag, beskeder, aktivitetsplaner og se billeder.